
Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body

1 Carmen	  Suite Balet	  HKH Tučková	  Nathali 80

2 Medora BŠ	  Filiánek	  Brno	   Hubálková	  Rebeka 74

3 Amorek BŠ	  Filiánek	  Brno	   Havlíčková	  Aneta 73

4 Variace	  Medory DDM	  Balet	  E.	  Uhlířové	  Hradec	  Králové Neumanová	  Karolína 72

5 Gulnara Ballet	  Prima	  Pardubice Bílková	  Kateřina 65

6 Giselle	  variation Ballet	  Prima	  Pardubice Adamková	  Nina 64

7 Variace	  z	  Don	  Quijote BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha Truhlářová	  Anna 62

8 Ballade	  Pour	  Adeline HK	  Dance	  Hradec	  Králové Šrámková	  Andrea 61

9 Variace	  Mercedes BS	  při	  MDO	  Olomouc Baláčková	  Johana 60

10 Víla	  Lučního	  kvítí BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha Orlovská	  Kateřina 59

11 Variace	  Nikie BS	  při	  MDO	  Olomouc Podlasová	  Monika 58

11 Vták	  Ohnivák BŠ	  Pointe	  Žilina Ptačinová	  Lucia 58

12 Lizeta BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha Lindnerová	  Tereza 56

13 Variace	  Kláry Balet	  HKH	  Hradec	  Králové Valešová	  Daniela 53

14 Tarantela BŠ	  Filiánek	  Brno	   Malotová	  Julie 52

15 Variace	  Swanildy BŠ	  Při	  Divadle	  F.X.	  Šaldy	  Liberec Červová	  Kateřina 50

16 Pipi ZUŠ	  Tišnov Blažková	  Kristýna 49

17 Alenka	  v	  říši	  divů BŠ	  Při	  Divadle	  F.X.	  Šaldy	  Liberec Jarolímová	  Nikola 48

18 Variace	  Lizy BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc Dosoudilová	  Pavlína 45

18 Variace	  družičky Attitudeballet	  z.s.	  Praha Böhmová	  Nicol 45

19 Bruslařka BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc Kvapilová	  Jana 43

20 Šeříková	  víla Attitudeballet	  z.s.	  Praha Zadražilová	  Alžběta 38

21 Valpružina	  noc ZUŠ	  Tišnov Hradilová	  Kristýna 36

22 Čmelák ZUŠ	  Tišnov Dvořáková	  Veronika 35

23 Mořská	  panna BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc Nevrlá	  Kristýna 32

24 Rococo ZUŠ	  Tišnov Švecová	  Daria 28

Variace	  Medory	  -‐	  DDM	  Balet	  E.	  Uhlířové	  Hradec	  Králové	  -‐	  Ocenění	  poroty

Kategorie          4 A 
 



Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body

1 Basil	  a	  květinářky BS	  při	  MDO	  Olomouc
Havlová	  Klára
Podlasová	  Monika
Králíček	  Ondřej

81

2 Odalisky SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno
Kučová	  Adéla
Mitysková	  Eliška
Staníčková	  Eliška

80

3 Višničky Ballet	  Prima	  Pardubice
Adamková	  Nina
Bílková	  Kateřina

68

4 Jak	  vytočit	  mamičku ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc	  
Machovská	  Hana
Mišo	  Adam

63

5 Pas	  de	  trois DDM	  Balet	  E.	  Uhlířové	  Hradec	  Králové
Moravcová	  Madlen
Neumanová	  Karolína

59

6 Nymfy BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha
Lindnerová	  Tereza
Orlovská	  Kateřina
Truhlářová	  Anna

56

7 Pirátská	  variace BŠ	  Filiánek	  Brno	  
Peroutová	  Charlotta
Skoumalová	  Jolana

54

8 Pizzicato UNISONO,	  ZUŠ	  E.Runda	  Ostrava
Havlíčková	  Magdaléna	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Vrátná	  Julie

53

9 Pizzicato UNISONO,	  ZUŠ	  E.Runda	  Ostrava
Górna	  Barbora	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Kantorová	  Amélie

47

10 Cikánský	  tanec SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno
Juračková	  Ela
Staňková	  Jana
Ševčiková	  Nikol

45

11 Raz	  –	  dva	  –	  tři ZUŠ	  Tišnov
Hradilová	  Kristýna
Krupková	  Zuzana
Štěrbová	  Eliška

37

12 Ptačci SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno
Vašiková	  Lucie
Vyvažílová	  Iveta

27

13 Duet	  frejlin BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc
Kvapilová	  Jana
Nevrlá	  Kristýna

23

Jak	  vytočit	  mamičku	  -‐	  ZUŠ	  Žerotín	  -‐	  Ocenění	  poroty

Kategorie          4 B 
 
	  



Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body

1 Carmina	  Burana BŠ	  Arabeska	  Praha

Antoňů	  Kateřina
Burdová	  Klára
Červenková	  Karolína
Frkousová	  Agáta
Gabrielová	  Hana
Janovská	  Klára
Jungwirthová	  Elen
Králová	  Eliška	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Ohnisková	  Lucie
Pavelková	  Anežka
Pilařová	  Michaela
Poková	  Dominika
Prouzová	  Tereza
Rychtaříková	  Ela
Strachová	  Marie
Šimková	  Lucie
Veselá	  Sára
Zbořilová	  Martina
Humhalová	  Natálie
Jungwirthová	  Natali
Pilařová	  Gabriela
Rejská	  Ella
Urbanová	  Izabela
Vajsejtlová	  Hana
Poková	  Daniela

93

2 Španělský	  tanec SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno

Juračková	  Ela
Svobodová	  Karolina
Viščorová	  Nela
Vašiková	  Lucie
Vyvažílová	  Iveta
Ruschová	  Alena
Vintrová	  Evelina
Doležalová	  Lada
Staňková	  Jana
Ševčiková	  Nikol
Švandová	  Eliška
Uhrová	  Gabriela
Vaculiková	  Natalíe

69

3 Balet	  je	  náš	  život ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc	  

Alfimova	  Julija
Čecháková	  Bára
Ferbasová	  Ivana
Hammerová	  Ester
Šlimarová	  Daniela
Vařeková	  Anna
Pospíšilová	  Zuzana
Krudencová	  Zuzana
Pravdová	  Adéla
Utíkalová	  Valentýna

63

4 Pas	  de	  quatre BŠ	  O.	  Kyndlové	  Praha

Lindnerová	  Tereza
Machová	  Barbora
Orlovská	  Kateřina
Truhlářová	  Anna

62

Kategorie          4 C 
 



5 Lovecký	  rej ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc	  

Garbuz	  Sofie
Janíčková	  Pavlína
Křepelková	  Magdaléna
Lemáková	  Helena
Nováková	  Eliška
Novotná	  Anna	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Nedomová	  Eliška
Petrová	  Klára
Pončová	  Michaela
Prokešová	  Martina
Rygelová	  Vendula
Řezníčková	  Karolína
Salaďáková	  Adriana
Trčková	  Veronika
Přindišová	  Ema

56

6 Masquerade ZUŠ	  Tišnov

Blažková	  Kristýna
Hradilová	  Kristýna
Krupková	  Zuzana
Priknerová	  Kristina
Štěrbová	  Eliška
Vejpustková	  Kristýna
Martináková	  Ráchel
Zbořilová	  Nela
Zelinková	  Magdaléna
Martináková	  Elen

52

7 Na	  tréninku ZUŠ	  F.	  Jílka	  Brno

Dohnalová	  Kateřina
Jurečková	  Lucie
Maňasová	  Kristýna
Navrkalová	  Michaela
Privarčáková	  Julie
Svobodová	  Lenka
Svobodová	  Lucie
Veselá	  Veronika
Gazdové	  Tereza
Hublíková	  Silvie	  Anna
Zítková	  Eliška

37

zrušeno Sněhový	  valčík	  	   Benefit	  Dance	  Praha

Dovgych	  Mariya	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Morgunova	  Anastasiya	  	  	  
Osintseva	  Viktoria	  	  	  	  	  	  	  
Seitlova	  Anna	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Yakimova	  Anastasia	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

-‐

zrušeno Minuet	  	   Benefit	  Dance	  Praha

Dovgych	  Mariya	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Morgunova	  Anastasiya	  	  	  
Osintseva	  Viktoria	  	  	  	  	  	  	  
Yakimova	  Anastasia	  	  	  	  	  	  	  	  

-‐

Pas	  de	  quatre	  -‐	  BŠ	  O.	  Kyndlové	  -‐	  Ocenění	  poroty



Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body

1 On BS	  při	  MDO	  Olomouc Králíček	  Ondřej 95

2 Tango BŠ	  Filiánek	  Brno	   Hubálková	  Rebeka 77

3 Destiny Ballet	  Prima	  Pardubice Adamková	  Nina 71

4 Heart	  of	  Courage BS	  Trio	  Praha Janečková	  Anna 67

5 Přeživší LK	  Dance	  Olomouc Pospíšilová	  Zuzana 65

6 Panenka Ballet	  Prima	  Pardubice Bílková	  Kateřina 63

7 Co	  cítím... ZUŠ	  Kyjov Blažková	  Anna	   59

8 Ptačí	  dívka ZUŠ	  F.	  Jílka	  Brno Veselá	  Veronika 51

9 Dragon DDM	  Balet	  E.	  Uhlířové	  Hradec	  Králové Neumanová	  Karolína 49

10 Freeze	  You	  Out BŠ	  I.V.Psoty	  Brno Kezniklová	  Ema 46

10 Duet	  z	  pohádky	  Šípková	  Růženka TA	  Scenic	  Ústí	  nad	  Labem
Krunčíková	  Anna
Homolka	  Vít

46

zrušeno Human HK	  Dance	  Hradec	  Králové Šrámková	  Andrea -‐

Heart	  of	  Courage	  -‐	  BS	  Trio	  Praha	  -‐	  Ocenění	  poroty

Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body

1 Sing	  Sing	  Sing BS	  při	  MDO	  Olomouc

Baláčková	  Johana
Coufalová	  Agáta
Coufalová	  Judita
Coufalová	  Marta
Havlová	  Klára
Podlasová	  Monika
Spáčilová	  Stela
Martanová	  Natálie

74

2 Utíkej	  ! ZUŠ	  F.	  Jílka	  Brno

Dohnalová	  Kateřina
Jurečková	  Lucie
Maňasová	  Kristýna
Navrkalová	  Michaela
Privarčáková	  Julie
Svobodová	  Lenka
Svobodová	  Lucie
Veselá	  Veronika
Gazdové	  Tereza
Hublíková	  Silvie	  Anna
Zítková	  Eliška

68

Kategorie          4 D 
 

Kategorie          4 E 
 



3 Čarodějnice BS	  při	  MDO	  Olomouc
Baláčková	  Johana
Havlová	  Klára
Podlasová	  Monika

65

4 Tóny ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc

Garbuz	  Sofie
Janíčková	  Pavlína
Křepelková	  Magdaléna
Lemáková	  Helena	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Nedomová	  Eliška
Nováková	  Eliška
Novotná	  Anna	  
Petrová	  Klára
Pončová	  Michaela
Prokešová	  Martina
Rygelová	  Vendula
Řezníčková	  Karolína
Salaďáková	  Adriana
Trčková	  Veronika
Přindišová	  Ema

60

5 Amazonky BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc
Dosoudilová	  Pavlína
Kvapilová	  Jana
Nevrlá	  Kristýna

58

6 Only	  time SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno

Juračková	  Ela
Macková	  Anna
Viščorová	  Nela
Vašiková	  Lucie
Vyvažílová	  Iveta
Ruschová	  Alena
Vintrová	  Evelina
Doležalová	  Lada
Staňková	  Jana
Ševčiková	  Nikol
Švandová	  Eliška
Uhrová	  Gabriela
Vaculiková	  Natalíe
Kovařová	  Eliška
Štěpánová	  Pavlína

57

7 Já	  a	  mé	  druhé	  já TC	  BackStage	  Praha

Horňáková	  Aneta	  
Charvátová	  Tereza	  
Petrová	  Tereza	  
Píchová	  Tereza	  
Sivecová	  Andrea	  
Kraus	  Christel	  Lilly	  	  
Swinglerová	  Loren	  
Zelenková	  Sára	  

53

7 Pirátský	  poklad ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc

Dvorská	  Veronika
Hojgrová	  Magdaléna
Machalková	  Adéla
Mimrová	  Gabriela
Muráriková	  Alena
Šímová	  Sára
Zapletalová	  Anna
Lerchová	  Adéla
Piáčková	  Zdislava	  Ester

53



8 Ostravská	  zima UNISONO,	  ZUŠ	  E.Runda	  Ostrava

Dajdová	  Jana
Górna	  Barbora
Havlíčková	  Magdaléna
Jurečková	  Helena
Kantorová	  Amélie
Lipowská	  Karolína
Michálková	  Ester
Pavlíčková	  Anna
Rainischová	  Stela
Sauerstromová	  Zuzana
Sumerová	  Adéla
Vrátná	  Julie

51

8 Jen	  neusnout UNISONO,	  ZUŠ	  E.Runda	  Ostrava

Chudobová	  Aneta
Compelová	  Vendula
Kantorová	  Lucie
Kuchyňková	  Adéla
Labuzíková	  Sofie
Petříková	  Antonie
Pustková	  Michaela
Vališová	  Lucie	  

51

9 Poslední	  nádech ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc

Alfimova	  Julija
Čecháková	  Bára
Ferbasová	  Ivana
Hammerová	  Ester
Hromádková	  Zora
Vařeková	  Anna
Pospíšilová	  Zuzana
Krudencová	  Zuzana
Pravdová	  Adéla
Utíkalová	  Valentýna

49

10 I	  v	  crocsech	  se	  dá	  tančit ZUŠ	  Tišnov

Blažková	  Kristýna
Hradilová	  Kristýna
Krupková	  Zuzana
Priknerová	  Kristina
Štěrbová	  Eliška
Vejpustková	  Kristýna
Martináková	  Ráchel
Zbořilová	  Nela
Zelinková	  Magdaléna
Martináková	  Elen

45

Tóny	  -‐	  ZUŠ	  Žerotín	  -‐	  Ocenění	  tóny

Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body

1 Variace	  Gamzatti BŠ	  Arabeska	  Praha Ohnisková	  Lucie 87

2 Variace	  Medory Ballet	  Prima	  Pardubice Valachová	  Helena 84

3 Medora SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   Vysekalová	  Lucia 69

4 Variace	  z	  Pas	  de	  deux SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   Mullerová	  Eva 67

5 Šeříková	  víla BŠ	  Filiánek	  Brno Ondřejová	  Julie 66

6 Paquita SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   Cvrkalová	  Barbora 65

7 Probuzení	  flóry BŠ	  Filiánek	  Brno Barvířová	  Olga 61

8 Tarantella ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc Machovská	  Hana 60

9 Námořnice UNISONO,	  ZUŠ	  E.Runda	  Ostrava Mazurová	  Veronika 57

10 Paquita BŠ	  Filiánek	  Brno Tsima	  Maria 55

11 Vestálka BŠ	  Filiánek	  Brno Pospíšková	  Beáta 53

Kategorie          5 A 
 



12 Pták	  Ohnivák ZUŠ	  Tišnov Sklenařová	  Petra 49

13 Útěk ZUŠ	  P.	  J.	  Vejvanovského	  Hlučín Romková	  Alžběta 46

14 Odaliska SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   Munzarová	  Magdalena 45

15 Variace	  Giselle ZUŠ	  P.	  J.	  Vejvanovského	  Hlučín Bialasová	  Klára 43

16 Antonínův	  valčík ZUŠ	  Tišnov Drlíková	  Anna 41

17 Variace	  z	  baletu	  Sylphidy ZUŠ	  Tišnov Hedbávná	  Martina 35

18 Lovecký	  tanec ZUŠ	  Tišnov Nixová	  Anna 29

19 Alice	  in	  wonderland Liberty	  taneční	  a	  zážitkové	  studio	  Olomouc Pravdová	  Adéla 28

20 Variace	  Floriny ZUŠ	  Uničov Dorušáková	  Daniela 27

zrušeno Variace	  Klárky Studio	  Dance	  Point	   Borovičková	  Lucie -‐

zrušeno Španělský	  tanec ZUŠ	  Tišnov Tichá	  Klára -‐

Variace	  z	  Pas	  de	  deux	  -‐	  SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	  -‐	  Ocenění	  poroty

Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body

1 Probuzení	  flóry SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno
Petkovská	  Eliška
Polášková	  Nela	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Vysekalová	  Lucie

80

2 Coda BŠ	  Filiánek	  Brno
Hubálková	  Rebeka
Tsima	  Maria
Pospíšková	  Beáta

68

3 Radúz	  a	  Mahulena ZUŠ	  Jozefa	  Kresánka	  Bratislava
Polóniová	  Linda
Michalec	  Martin

63

4 Waltz ZUŠ	  P.	  J.	  Vejvanovského	  Hlučín
Solař	  František
Tešnarová	  Agáta

59

5 Ay,	  que	  te	  como! UNISONO,	  ZUŠ	  E.Runda	  Ostrava
Krajčíková	  Zuzana
Mazurová	  Veronika
Šupíková	  Veronika

58

5 Duet	  Christine	  s	  Raoulem ZUŠ	  P.	  J.	  Vejvanovského	  Hlučín
Janišová	  Kateřina
Solař	  František

58

Waltz	  ZUŠ	  -‐	  P.	  J.	  Vejvanovského	  Hlučín	  -‐	  Ocenění	  poroty

Kategorie          5 B 
 



Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body

1 Polonéza SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	  

Benešová	  Lucie
Cvrkalová	  Barbora
Havlíčková	  Aneta
Hubálková	  Rebeka
Hutirová	  Lenka
Kučová	  Adéla
Mejzlíková	  Marie
Mitysková	  Eliška
Munzarová	  Magdalena
Ondřejová	  Julie
Staníčková	  Eliška
Tsima	  Maria
Pospíšková	  Beáta

85

2 Valčík	  z	  druhého	  jednání BŠ	  Arabeska	  Praha

Burdová	  Klára
Gabrielová	  Hana
Jungwirthová	  Elen
Ohnisková	  Lucie
Poková	  Dominika
Rychtaříková	  Ela
Šimková	  Lucie
Zbořilová	  Martina

80

3 Po	  půlnoci ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc

Burgetová	  Lucie
Calabková	  Zuzana
Gotthansová	  Lucie
Horáková	  Ema
Jeníková	  Monika
Machovská	  Hana
Němcová	  Hana
Sklenářová	  Anna
Smiešková	  Vanesa
Veselská	  Anna
Vysoudilová	  Vendula

75

4 Zámecká	  fontána ZUŠ	  Tišnov

Dvořáková	  Veronika
Drlíková	  Anna
Grejtáková	  Aneta
Hedbávná	  Martina
Mezuláníková	  Martina
Nixová	  Anna
Sklenářová	  Petra
Štěrbová	  Tereza
Švecová	  Daria
Martináková	  Noemi

56

Zámecká	  fontána	  -‐	  ZUŠ	  Tišnov	  -‐	  Ocenění	  poroty

Kategorie          5 C 
 



Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body

1 Skiny	  love SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   Vysekalová	  Lucie 85

2 Spidergirl Tancelář	  Olomouc Koudelková	  Anna	   83

3 Hra	  o	  trůn SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	  
Doleželová	  Simona
Polášková	  Nela

79

4 River Tancelář	  Olomouc Fochrová	  Nikola	   74

5 Nevím	  kudy	  kam ZUŠ	  Kyjov Čulíková	  Eliška	   73

6 Frida ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc Machovská	  Hana 68

7 Missie ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc Kučerová	  Kristýna 62

8 Crazy	  in	  love ZUŠ	  Tišnov Nixová	  Anna 58

9 Human TA	  Scenic	  Ústí	  nad	  Labem Audrey	  Kristine	  Wangle 55

10 Pavouk ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc Ferbasová	  Ivana 54

11 Růžový	  panter ZUŠ	  Tišnov Sklenářová	  Petra 53

12 Proč? ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc Hladišová	  Markéta 52

12 Střihoruký	  Edward ZUŠ	  Hrušovany	  nad	  Jevišovkou Honzák	  Marek 52

13 Kde	  jsi? ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc Hromádková	  Zora 51

14 Flamingo ZUŠ	  Uničov Dorušáková	  Daniela 48

15 Ani	  zeď	  nás	  nerozdělí ZUŠ	  Kuřim
Janíčková	  Adéla
Novotná	  Barbora

46

nehodnoceno The	  Memories UNISONO,	  ZUŠ	  E.Runda	  Ostrava Krajčíková	  Zuzana -‐

zrušeno Bound	  to	  you Studio	  Dance	  Point	   Borovičková	  Lucie -‐

zrušeno Vzdor ZUŠ	  Moravský	  Krumlov
Hrdinová	  Nela	  Anna
Kocandová	  Anna	  Marie

-‐

River	  -‐	  Tancelář	  Olomouc	  -‐	  Ocenění	  poroty

Kategorie          5 D 
 



Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body

1 Vampíři SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno

Benešová	  Lucie
Cvrkalová	  Barbora
Havlíčková	  Aneta
Hubálková	  Rebeka
Hutirová	  Lenka
Kučová	  Adéla
Mejzlíková	  Marie
Mitysková	  Eliška
Munzarová	  Magdalena
Ondřejová	  Julie
Staníčková	  Eliška
Tsima	  Maria
Pospíšková	  Beáta

69

2 Co	  se	  skrývá	  v	  srdci ZUŠ	  Kyjov

Čulíková	  Eliška	  
Zapletalová	  Karolína	  
Kapličná	  Leona	  
Maňasová	  Monika	  
Mikesková	  Natálie	  
Bílá	  Terezie	  
Pekárková	  Zuzana	  

62

3 Vzhůru	  -‐	  dolů ZUŠ	  Žerotín	  

Bednaříková	  Nela
Dziková	  Veronika
Hladišová	  Markéta
Horáková	  Monika
Hromádková	  Zora
Chlupová	  Anežka
Jirovská	  Tereza
Kolářová	  Judita
Nepožitková	  Kateřina
Quatre	  Marie	  Robert
Rohovská	  Michaela

59

4 Vzácný	  druh ZUŠ	  Žerotín	  

Burgetová	  Lucie
Calabková	  Zuzana
Gotthansová	  Lucie
Jeníková	  Monika
Machovská	  Hana
Němcová	  Hana
Sklenářová	  Anna
Smiešková	  Vanesa
Veselská	  Anna
Vysoudilová	  Vendula

54

5 Zůstali	  jsme	  sami	   ZUŠ	  Hrušovany	  nad	  Jevišovkou

Havelková	  Eliška
Honzák	  Marek
Janušová	  Gabriela
Pirová	  Barbora
Lukášová	  Nikola
Šibalová	  Adéla	  

52

6 Elementy ZUŠ	  Žerotín	  

Kolečkářová	  Jana
Zelenková	  Veronika
Křepelková	  Karolína
Langrová	  Jana
Podhorná	  Elisabeth

50

Kategorie          5 E 
 



7 Fly ZUŠ	  Střelice

Bartoňková	  Gabriela	  
Bartoňková	  Nikola
Jahodová	  Helena
Pešková	  Miroslava
Svobodová	  Klára	  

49

8 Rovnováha ZUŠ	  Kroměřiž

Blažková	  Barbora
Hašpicová	  Soňa
Mihaldová	  Vendula
Němečková	  Tereza
Sehnal	  Štěpán
Skřička	  Benjamin
Talafantová	  Andrea

47

9 Let	  2108 UNISONO,	  ZUŠ	  E.Runda	  Ostrava

Ciencialová	  Kateřina
Dudová	  Viktorie
Grygarová	  Tereza
Krajčíková	  Zuzana
Mazurová	  Veronika
Šupíková	  Veronika
Chudobová	  Aneta
Kantorová	  Lucie
Kuchyňková	  Adéla
Škarková	  Erika

44

10 Řeky	  slz ZUŠ	  Žerotín	  

Hladišová	  Markéta
Kolečkářová	  Jana
Zelenková	  Veronika
Andrei	  Iliin
Jakubcová	  Martina
Křepelková	  Karolína
Langrová	  Jana
Podhorná	  Elisabeth
Poprachová	  Tereza
Slámová	  Anna
Zapletalová	  Barbora

39

10 Je	  to	  jen	  tvoje	  volba ZUŠ	  Moravský	  Krumlov

Hrdinová	  Nela	  Anna
Kocandová	  Anna	  Marie
Hauerlandová	  Aneta
Jelínková	  Nikola
Potůčková	  Samuela
Věchetová	  Lucie

39

Vzácný	  druh	  -‐	  	  ZUŠ	  Žerotín	  -‐	  Ocenění	  poroty

Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body	  

1 Grand	  pas	  Classique	  variace BŠ	  Arabeska	  Praha Burdová	  Klára 99

2 Star	  and	  Stripes SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	   Polášková	  Nela 86

3 Pas	  de	  trois	  variace BŠ	  Arabeska	  Praha Šimková	  Lucie 83

4 Variace	  Swanildy BŠ	  DJKT	  Plzeň Stříteská	  Lucie 81

5 Variace	  Swanildy DDM	  Balet	  E.	  Uhlířové	  Hradec	  Králové Rufertová	  Ema 79

6 Variace	  Esmeraldy BŠ	  Arabeska	  Praha Poková	  Dominika 73

7 Paquita SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno Tesaříková	  Zuzana 71

8 Variace	  víly SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno Izakovičová	  Pavla 67

9 Variace	  ze	  svatebního	  páru Studio	  Dance	  Point	   Borovičková	  Zuzana 54

10 La	  Esmeralda ZUŠ	  Jozefa	  Kresánka	  Bratislava Kosečková	  Lucia 42

11 Enjoy ZUŠ	  P.	  J.	  Vejvanovského	  Hlučín Kýtová	  Anna 41

Variace	  Swanildy	  -‐	  BŠ	  DJKT	  Plzeň	  -‐	  Ocenění	  poroty

Kategorie           6 A 
 



Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body	  

1 Carmen SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	  

Barvířová	  Olga
Doleželová	  Simona
Freynová	  Kateřina
Hurtová	  Anežka
Izakovičová	  Pavla
Petkovská	  Eliška
Polášková	  Nela
Staňková	  Ludmila
Tesaříková	  Zuzana
Vysekalová	  Lucie
Mullerová	  Eva
Jedličková	  Marie

88

2 Přítelkyně	  Esmeraldy BŠ	  Arabeska	  Praha

Burdová	  Klára
Ohnisková	  Lucie
Poková	  Dominika
Šimková	  Lucie

87

3 Fields ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc	  

Čajková	  Věra
Danišová	  Markéta
Doležalová	  Denisa
Gotthansová	  Sylvie
Kučerová	  Alena
Kučerová	  Barbora
Kučerová	  Kristýna
Motalíková	  Anna
Nedvědová	  Natálie
Ondráčková	  Daniela
Shariffová	  Sabina
Stejskalová	  Klára
Vaňková	  Andrea
Žurková	  Klára
Kučerová	  Jubilea

55

4 Una	  Vita	  in	  Vacanza BŠ	  Řetězové	  reakce	  Brno

Kapounová	  Daniela
Krejčová	  Diana
Kyvířová	  Anna	  Marie
Marinová	  Petra
Slavíčková	  Martina
Talašová	  Markéta

38

Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body

1 Dying	  bird SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno Doleželová	  Simona 84

2 Charlie SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno Polášková	  Nela 76

3 Georgia	  on	  my	  mind BŠ	  Arabeska	  Praha Burdová	  Klára 73

4 Vzpomínka ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc Ondráčková	  Daniela 71

5 Believer DDM	  Balet	  E.	  Uhlířové	  Hradec	  Králové Rufertová	  Ema 69

5 River BŠ	  Arabeska	  Praha Šimková	  Lucie 69

6 Just	  a	  few	  words SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno Mašterová	  Natálie 68

7 Perfect Dance	  Studio	  Starlight	  Zlín Kubíčková	  Adéla 63

8 Me ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc Nedvědová	  Natálie 62

8 	  Night Benková	  Natália 62

Kategorie           6 C 
 

Kategorie           6 D 
 



9 Creep LK	  Dance	  Olomouc Kadlecová	  Lucie 61

10 Evelyn LK	  Dance	  Olomouc
Fochrová	  Nikola
Koudelková	  Anna

60

10 MozART Schola	  Artist	  -‐	  Pole	  and	  Dance	  Studio	  Brno Hlučková	  Pavlína	   60

11 Dvě	  minuty
Body	  Demands	  Movement	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Tamara	  Kšírová	  a	  Vojtěch	  Rak	  Praha

Vajnerová	  Kristýna	   59

12 Matrix ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc Danišová	  Markéta 58

12 Obsession BŠ	  DJKT	  Plzeň Stříteská	  Lucie 58

13 The	  Life	  before ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc
Kolečkářová	  Jana
Zelenková	  Veronika

57

14 Kamarádky ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc
Hromádková	  Zora
Pospíšilová	  Zuzana

54

15 Without	  you	   BŠ	  Irina	  Popova	  Olomouc Maximova	  Polina	   41

16 V	  dešti ZUŠ	  Kuřim Novotná	  Barbora 36

17 Když	  se	  mi	  o	  tobě	  zdá ZUŠ	  P.	  J.	  Vejvanovského	  Hlučín Žurovcová	  Ema 34

18 Parkinson ZUŠ	  Hrušovany	  nad	  Jevišovkou
Luskačová	  Veronika
Fialová	  Jindřiška	  

26

Vzpomínka	  -‐	  ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc	  -‐	  Ocenění	  poroty

Umístnění Název	  tance Škola Jméno Body

1 Raga’s	  Dance BŠ	  Arabeska	  Praha

Burdová	  Klára
Foltmanová	  Kateřina
Janovská	  Klára
Ohnisková	  Lucie
Poková	  Dominika
Šimková	  Lucie
Koláčková	  Karolína	  

81

2 Siciliáno SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	  
Freynová	  Kateřina
Tesaříková	  Zuzana
Mullerová	  Eva

74

3 Tico-‐Tico SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno

Barvířová	  Olga
Doleželová	  Simona
Freynová	  Kateřina
Hurtová	  Anežka
Izakovičová	  Pavla
Petkovská	  Eliška
Polášková	  Nela
Staňková	  Ludmila
Tesaříková	  Zuzana
Vysekalová	  Lucie
Mullerová	  Eva
Jedličková	  Marie

73

4 Harmonie SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	  
Gaďorková	  Klára
Křivánková	  Andrea
Mašterová	  Natálie

71

Kategorie           6 E 
 



5 Měla	  bych	  se	  omlouvat? SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	  

Gaďorková	  Klára
Janáková	  Monika
Křivánková	  Andrea
Mašterová	  Natálie

64

5 Sarajevo ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc	  

Čajková	  Věra
Danišová	  Markéta
Doležalová	  Denisa
Gotthansová	  Sylvie
Kučerová	  Alena
Kučerová	  Barbora
Motalíková	  Anna
Nedvědová	  Natálie
Němcová	  Hana
Ondráčková	  Daniela
Shariffová	  Sabina
Stejskalová	  Klára
Vaňková	  Andrea
Žurková	  Klára
Kučerová	  Jubilea

64

6 Hunger	  Games ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc	  

Čajková	  Věra
Danišová	  Markéta
Kučerová	  Alena
Kučerová	  Kristýna
Motalíková	  Anna
Stejskalová	  Klára
Vaňková	  Andrea
Žurková	  Klára
Kučerová	  Jubilea

53

7 Deffekty Schola	  Artist	  -‐	  Pole	  and	  Dance	  Studio	  Brno

Hlučková	  Pavlína	  
Ševčíková	  Gabriela	  
Jeřábková	  Petra	  
Volfová	  Nikola	  
Hausková	  Kateřina	  
Prokešová	  Barbara	  

47

8 Be	  Italian ZUŠ	  Žerotín	  Olomouc	  

Doležalová	  Denisa
Gotthansová	  Sylvie
Kučerová	  Barbora
Kučerová	  Kristýna
Nedvědová	  Natálie	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Ondráčková	  Daniela
Shariffová	  Sabina

46

9 Konec? Dance	  Studio	  Starlight	  Zlín
Kattauerová	  Valentýna
Kubíčková	  Adéla
Reiser	  Nicole

44

10 Torn ZUŠ	  F.	  Jílka	  Brno

Novotná	  Tereza
Váhalová	  Klára
Vymazalová	  Pavlína
Hrubá	  Petra
Pešková	  Adriana
Ryšavá	  Gabriela
Suchánková	  Lucie
Uhlířová	  Klára
Vojtková	  Světlana

40

11 Hilarionova	  smrt ZUŠ	  P.	  J.	  Vejvanovského	  Hlučín

Bialasová	  Klára
Janišová	  Kateřina
Kýtová	  Anna
Solař	  František
Žurovcová	  Ema

20

Harmonie	  -‐	  SZUŠ	  Mgr.	  R.	  Chmelové	  Brno	  -‐	  Ocenění	  poroty


